

SPORTSFYSIOLOGEN ApS

Borgergade 40, st th
1300 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2017

Kasper Danborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPORTSFYSIOLOGEN ApS
Borgergade 40, st th
1300 København K

CVR-nr: 33774761
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
St. Kongensgade 2
1264 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet omhandler undervisning i sportsfysiologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			2.539
Bruttofortjeneste/Bruttotab		148.248	241.517
Personaleomkostninger		0	-121.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		148.248	109.745
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.793	2.539
Andre finansielle omkostninger		-13	
Ordinært resultat før skat		151.028	112.284
Skat af årets resultat		-15.189	-7.946
Årets resultat		135.839	104.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.839	104.338
I alt		135.839	104.338

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.221	500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.650	55.857
Andre tilgodehavender		2.696	0
Tilgodehavender i alt		181.567	56.357
Likvide beholdninger		104.506	108.442
Omsætningsaktiver i alt		286.073	164.799
Aktiver i alt		286.073	164.799

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		154.652	18.813
Egenkapital i alt		234.652	98.813
Hensættelse til udskudt skat		18.809	37.619
Hensatte forpligtelser i alt		18.809	37.619
Skyldig selskabsskat		32.612	24.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.612	28.367
Gældsforpligtelser i alt		32.612	28.367
Passiver i alt		286.073	164.799

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	18.813	98.813
Årets resultat		135.839	135.839
Egenkapital, ultimo	80.000	154.652	234.652

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Danborg Holding ApS, Gothersgade 8B, 1., 1123 København K.